MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 0128 DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem, sob
a presidência do primeiro, a Comissão da XII Workshop de Micro-ondas – WMO 2022 da
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2022.

● Alexandre Maniçoba de Oliveira - SZ20805X
● Ana Carolina Torres Azevedo - CB3021076
● Laura Bueno Alves - CB3020991
● Gabriel Freitas da Fonseca - CB3020592
● Tathielly Dantas - CB3022196
● Cristiane da Silva Lucas Lopes - CB302184X
● Daniel Gonçalves Ribeiro - CB3022234
● Yhandra Araujo Santana - CB3021181
● Alessandra Aparecida Pereira Sampaio Bueno - CB3022307
● Lucielma Gomes - CB3022293
● Amanda Trindade de Santana Elisiario - CB3010651
● Antonio Luiz Marques Júnior IFSP SZN - SZ122695
● Arnaldo de Carvalho Junior - CB920915
● Auzuir Ripardo de Alexandria IFCE
● Breno Teixeira Santos Fernochio IFSP SZN
● Bruno Gobato Simões - CB3015483
● Charles Artur Santos de Oliveira - CB149512
● Davi da Silva Barbosa - CB3004431
● Alexandre Jean René Serres UFCG
● Heitor Giatte da Costa - CB3003701
● João Gabriel de Souza Bitencourt - CB3011615
● João Victor de Souza Prado Siqueira - CB3010325
● Maria Luiza Homan Lemos IFSP SZN - SZ3006891
● Raimundo Eider Figueredo Sobrinho - CB3004139
● Thiago Rodrigues Schulze - CB145373
● Ulisses Brandão - SZ208255
● Walter Augusto Varella - CB920745

Portaria CBT IFSP 0128/2022
Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

● Rogério Daniel Dantas IFSP GRU - GU122889
● Leonardo Linconl Nunes Knoeller - CB3004945
● Daniel Vinícius dos Santos - CB3000664

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com prazo de
validade até o dia 20 de novembro do corrente ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0128/2022
Página 2

		2022-08-23T16:24:33-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897